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verkoopadviesprijzen per 01-05-2010

Artikelnr.	 Product	  	 Verpakkingseenheid	 Prijs per verpakking 	 Prijs per kg (na verdunning)	 Thema

30158	 Basisdressing	 2	 kg	 €	 12,93	 €	 6,47	
30022	 Bearnaisesaus	 1,5	 kg	 €	 9,59	 €	 6,39	
30021	 Beurre blanc	 1,5	 kg	 €	 10,21	 €	 6,81	
30015	 Bolognesesaus	 3	 kg	 €	 19,08	 €	 6,36	
30080	 Bolognesesaus	 12x250	 gr	 €	 22,20				  
30019	 Carbonarasaus	 1,5	 kg	 €	 9,88	 €	 6,59	
30059	 Carpacciodressing	 2	 kg	 €	 11,78	 €	 5,89	
30160	 Ceasardressing 	 2	 kg	 €	 15,05	 €	 7,53	
30012	 Champignonroomsaus	 1,5	 kg	 €	 7,03	 €	 4,69	
30078	 Champignonroomsaus	 12x250	 gr	 €	 14,52				  
30009	 Demi glace	 1,5	 kg	 €	 16,46	 €	 2,74	
30236	 Hollandaisesaus	 1,5	 kg	 €	 8,90	 €	 5,93	
30047	 Italiaanse saus	 5	 kg	 €	 18,86	 €	 3,77	
30020	 Paddestoelensaus	 1,5	 kg	 €	 8,27	 €	 5,51	
30076	 Peperroomsaus	 12x250	 gr	 €	 14,52				  
30011	 Peperroomsaus	 1,5	 kg	 €	 6,69	 €	 4,46	
30204	 Pestodressing	 2	 kg	 €	 14,89	 €	 7,45	
30046	 Pizzasaus	 5	 kg	 €	 20,37	 €	 4,07	
30025	 Pomodorisaus	 1,5	 kg	 €	 7,81	 €	 5,21	
30049	 Pulpe d’echalotte	 3	 kg	 €	 23,24	 €	 7,75
30050	 Pulpe d’echalotte rood	 1,5	 kg	 €	 11,76	 €	 7,84
30023	 Quattro formaggisaus	 1,5	 kg	 €	 9,46	 €	 6,31	
30032	 Ravigotesaus	 3	 kg	 €	 14,59	 €	 4,86	
30014	 Satésaus	 3	 kg	 €	 8,63	 €	 2,88	
30045	 Saus filet americain	 5	 kg	 €	 25,03	 €	 5,01
30013	 Stroganoffsaus	 1,5	 kg	 €	 7,26	 €	 4,84	
30048	 Stroganoffsaus	 5	 kg	 €	 22,21	 €	 4,44	
30077	 Stroganoffsaus	 12x250	 gr	 €	 14,52				  
30170	 Sugo Primavera	 900	 gr	 €	 4,63				  
30161	 Tai soy dressing	 2	 kg	 €	 13,64	 €	 6,82	
30024	 Wildsaus (wildseizoen)	 1,5	 kg                            	**		               **		
30031	 Zigeunersaus	 3	 kg	 €	 10,82	 €	 3,61 	

Sauzen

Zomerseizoen 1 april tot 1 oktober • Winterseizoen 1 oktober tot 1 april • Wildseizoen 1 oktober tot 1 februari

      = Vegetarisch •       = Glutenvrij •       = Nieuw in het assortiment • ** = Seizoensgerecht
      = Hollandse Pot •       = Cuisine Classique •       = Puur Italiaans •       = Oosterse Keukengeheimen •       = 1001 Smaken



Maaltijdcomponenten
Artikelnr.	 Product	  	 Verpakkingseenheid	 Prijs per verpakking 	 Prijs per kg	 Thema

Maaltijdcomponenten
Artikelnr.	 Product	  	 Verpakkingseenheid	 Prijs per verpakking	 Prijs per kg	 Thema

Soepen
Artikelnr.	 Product	 Verdunning	 Verpakkingseenheid	 Prijs per verpakking	 Prijs per kg (na verdunning)	 Thema

      Verantwoord lekker is per 100 gram gegarandeerd minder dan:	 • 100 kcal • 1,4 gram verzadigd vet • 0,14 gram transvet • 350 mg natrium • 3,25 gram suiker • En bijzonder smakelijk!
k&k = Kant-en-klaar • 1:1 of 1:2 = Op 1 deel concentraat 1 deel of 2 delen water toevoegen

Artikelnr.	 Product	 Verdunning	 Verpakkingseenheid	 Prijs 		  ThemaSoepcups

40005	 Kip pilaf		  1,5	 kg	 €	 12,43	 €	 8,29	
40252	 Kip stroganoff 		  1,5	 kg	 €	 11,46	 €	 7,64	
40037	 Kip tandoori		  1,5	 kg	 €	 12,74	 €	 8,49	
40043	 Kippenragout		  900	 gr	 €	 6,95			 
40044	 Kippenragout		  2,5	 kg	 €	 16,47	 €	 6,59	
40011	 Lamsschotel (Noord-Afrikaans recept)		  1,5	 kg	 €	 18,14	 €	 12,09	
40083	 Macaroni bolognese	 Petit Henri	 6x450	 gr	 €	 13,44			 
40097	 Macaroni bolognese		  2,5	 kg	 €	 10,67	 €	 4,27	
40101	 Macaroni naturel		  2	 kg	 €	 6,10	 €	 3,05	
40114	 Mihoen goreng		  2	 kg	 €	 8,65	 €	 4,33	
40085	 Nasi goreng met kip	 Petit Henri	 6x450	 gr	 €	 13,26			 
40090	 Nasi goreng met kip		  2,5	 kg	 €	 10,43	 €	 4,17	
40093	 Paella		  2,5	 kg	 €	 18,29	 €	 7,32	
40267	 Paella		  900	 gr	 €	 7,58			 
40214	 Pasta pesto e pollo 	 Petit Henri	 6x450	 gr	 €	 16,38			 
40076	 Pasta pesto	 Petit Henri	 6x250	 gr	 €	 9,54			 
40188	 Penne al salmone 	 Petit Henri	 6x450	 gr	 €	 16,08			 
40087	 Penne carbonara		  2,5	 kg	 €	 13,19	 €	 5,28	
40103	 Penne rigate naturel		  2	 kg	 €	 6,67	 €	 3,34	
40053	 Provençaalse visschotel		  1,5	 kg	 €	 17,70	 €	 11,80	
40077	 Risotto funghi	 Petit Henri	 6x250	 gr	 €	 12,42			 
40095	 Risotto funghi		  2,5	 kg	 €	 16,94	 €	 6,78	
40060	 Runderbraadstuk in jus	 Petit Henri	 6x300	 gr	 €	 22,98			 
40084	 Spaghetti bolognese	 Petit Henri	 6x450	 gr	 €	 13,44			 
40096	 Spaghetti bolognese		  2,5	 kg	 €	 10,67	 €	 4,27	
40078	 Spaghetti naturel	 Petit Henri	 6x250	 gr	 €	 8,88			 
40100	 Spaghetti naturel		  2	 kg	 €	 6,10	 €	 3,05	
40189	 Tagliatelle carbonara 	 Petit Henri	 6x450	 gr	 €	 15,78			 
40038	 Tajine		  1,5	 kg	 €	 14,45	 €	 9,63	
40013	 Teriyaki		  2,5	 kg	 €	 24,43	 €	 9,77	
40218	 Thaise gele curry		  1,5	 kg	 €	 14,51	 €	 9,67	
40194	 Thaise groene curry		  1,5	 kg	 €	 13,64	 €	 9,09	
40018	 Thaise rode curry		  1,5	 kg	 €	 15,14	 €	 10,09	
40195	 Tikka Masala		  1,5	 kg	 €	 13,53	 €	 9,02	
40052	 Visstoofschotel		  1,5	 kg	 €	 19,87	 €	 13,25	
40056	 Vistrio in fijne kruidensaus	 Petit Henri	 6x250	 gr	 €	 25,68			 
40209	 Vlaams stoofpotje	 Petit Henri	 6x300	 gr	 €	 19,62			 
40014	 Wildragout (wildseizoen)		  1,5	 kg	 ** 		  ** 	
40092	 Witte rijst		  2,5	 kg	 €	 6,62	 €	 2,65	
40026	 Wortelstamppot met Livar spek (winterseizoen)		  3	 kg	 ** 		  ** 	
40030	 Wortelstamppot (winterseizoen)		  3	 kg	 ** 		  ** 	
40081	 Wortelstamppot (winterseizoen)	 Petit Henri	 6x450	 gr	 ** 			 
40055	 Zalm in beurre blanc 	 Petit Henri	 6x250	 gr	 €	 29,82			 
40027	 Zuurkoolstamppot met Livar spek (winterseizoen)		  3	 kg	 ** 		  ** 	
40029	 Zuurkoolstamppot (winterseizoen)		  3	 kg	 ** 	 ** 	
40080	 Zuurkoolstamppot (winterseizoen)	 Petit Henri	 6x450	 gr	 ** 			 

40105	 Aardappelpuree		  3	 kg	 €	 9,77	 €	 3,26	
40242	 Ajam ketjap 		  2,5	 kg	 €	 21,10	 €	 8,44	
40196	 Ajam pangang		  1,5	 kg	 €	 11,52	 €	 7,68	
40025	 Andijviestamppot met Livar spek (winterseizoen)		  3	 kg	 ** 	  	 ** 	
40031	 Andijviestamppot		  3	 kg	 €	 10,95	 €	 3,65	
40082	 Andijviestamppot (winterseizoen)	 Petit Henri	 6x450	 gr	 ** 	 ** 	
40035	 Babi pangang		  900	 gr	 €	 8,26			 
40036	 Babi pangang		  2,5	 kg	 €	 20,20	 €	 8,08	
40086	 Bami goreng met kip	 Petit Henri	 6x450	 gr	 €	 13,44			 
40091	 Bami goreng met kip		  2,5	 kg	 €	 10,58	 €	 4,23	
40197	 Basmatirijst		  2,5	 kg	 €	 8,75	 €	 3,50	
40246	 Beenhammetje met honing-tijmsaus 	 Petit Henri	 6x300	 gr	 €	 20,88			 
40266	 Bobotie		  1,5	 kg	 €	 10,26	 €	 6,84	
40024	 Boerenkoolstamppot met Livar spek (winterseizoen)		  3	 kg	 ** 		  ** 	
40028	 Boerenkoolstamppot (winterseizoen)		  3	 kg	 ** 		  ** 	
40079	 Boerenkoolstamppot (winterseizoen)	 Petit Henri	 6x450	 gr	 ** 			 
40045	 Boeuf bourguignon		  900	 gr	 €	 8,72 			 
40046	 Boeuf bourguignon		  2,5	 kg	 €	 21,48	 €	 8,59	
40047	 Boeuf stroganoff 		  900	 gr	 €	 8,65			 
40048	 Boeuf stroganoff 		  2,5	 kg	 €	 21,27	 €	 8,51	
40016	 Braziliaanse stoverij		  1,5	 kg	 €	 14,91	 €	 9,94	
40104	 Chili con carne		  3	 kg	 €	 18,71	 €	 6,24	
40268	 Chili con carne		  900	 gr	 €	 6,65			 
40008	 Coq au vin		  1,5	 kg	 €	 13,00	 €	 8,67	
40094	 Couscous		  2	 kg	 €	 11,10	 €	 5,55	
40250	 Foe yong hai		  2,5	 kg	 €	 19,33	 €	 7,73	
40251	 Gehaktballen in jus 		  2,5	 kg	 €	 21,03	 €	 8,41	
40106	 Gehaktballetjes in ketjapsaus		  2,5	 kg	 €	 18,00	 €	 7,20	
40012	 Gehaktballetjes in roomsaus		  2,5	 kg	 €	 18,13	 €	 7,25	
40015	 Gehaktballetjes in satésaus		  2,5	 kg	 €	 17,97	 €	 7,19	
40039	 Geschnetzeltes		  900	 gr	 €	 9,17			 
40040	 Geschnetzeltes		  2,5	 kg	 €	 22,73	 €	 9,09	
40041	 Goulash		  900	 gr	 €	 8,03			 
40042	 Goulash		  2,5	 kg	 €	 19,54	 €	 7,82	
40033	 Hachee		  1,5	 kg	 €	 12,12	 €	 8,08	
40003	 Hazenpeper (wildseizoen)		  1,5	 kg	 ** 		  ** 	
40009	 Jambalaya		  2,5	 kg	 €	 17,74	 €	 7,10	
40007	 Javaanse kip		  2,5	 kg	 €	 22,26	 €	 8,90	
40010	 Kalfsgehaktballetjes in Toscaanse tomatensaus		  2,5	 kg	 €	 17,14	 €	 6,86	
40111	 Kalfsragout		  1,5	 kg	 €	 14,82	 €	 9,88	
40006	 Kip bombay		  2,5	 kg	 €	 22,37	 €	 8,95	
40001	 Kip in kerriesaus		  1,5	 kg	 €	 12,09	 €	 8,06	
40062	 Kip in satésaus	 Petit Henri	 6x300	 gr	 €	 18,54			 
40049	 Kip in satésaus		  900	 gr	 €	 8,14			 
40050	 Kip in satésaus		  2,5	 kg	 €	 19,86	 €	 7,94	

20006	 Aspergesoep (zomerseizoen)	 1:1	 1,5	 kg	 €	 12,30	 €	 4,10	
20119	 Biologische boerengroentesoep 	 1:2	 1,5	 kg	 €	 12,32	 €	 2,74	
20118	 Biologische champignonsoep 	 1:1	 1,5	 kg	 €	 9,42	 €	 3,14	
20117	 Biologische tomatensoep 	 1:1	 1,5	 kg	 €	 10,10	 €	 3,37	
20036	 Bouillabaisse	 k&k	 1,5	 kg	 €	 9,06	 €	 6,04	
20111	 Brabantse aardappelsoep	 k&k	 1,5	 kg	 €	 5,57	 €	 3,71	
20013	 Bruine bonensoep (winterseizoen)	 k&k	 3	 kg	               	** 	              	** 	
20009	 Champignonsoep	 1:1	 1,5	 kg	 €	 6,96	 €	 2,32	
20005	 Chinese tomatensoep	 1:2	 1,5	 kg	 €	 8,77	 €	 1,95	
20012	 Erwtensoep (winterseizoen)	 k&k	 3	 kg	               	** 	              	** 	
20011	 Goulashsoep	 1:1	 1,5	 kg	 €	 8,64	 €	 2,88	
20025	 Groentesoep met balletjes	 1:2	 1,5	 kg	 €	 9,19	 €	 2,04	
20026	 Japanse noedelssoep	 1:1	 1,5	 kg	 €	 9,22	 €	 3,07	
20008	 Kaassoep	 1:1	 1,5	 kg	 €	 10,88	 €	 3,63	
20001	 Kerriesoep	 1:1	 1,5	 kg	 €	 6,06	 €	 2,02	
20024	 Kippensoep	 1:2	 1,5	 kg	 €	 10,07	 €	 2,24	
20108	 Kreeftensoep	 1:1	 1,5	 kg	 €	 14,08	 €	 4,69	
20002	 Minestronesoep	 1:2	 1,5	 kg	 €	 8,11	 €	 1,80	
20021	 Mosterdsoep	 1:1	 1,5	 kg	 €	 6,48	 €	 2,16	
20014	 Pomodorisoep	 1:1	 1,5	 kg	 €	 6,78	 €	 2,26	
20029	 Tomaten-groentesoep	 1:1	 1,5	 kg	 €	 7,19	 €	 2,40	
30008	 Tomatensoep basis	 1:2	 1,5	 kg	 €	 5,71	 €	 1,27	
20003	 Tomatensoep met balletjes	 1:2	 1,5	 kg	 €	 8,32	 €	 1,85	
20023	 Uiensoep 	 1:2	 1,5	 kg	 €	 8,98	 €	 2,00	
20015	 Vissoep	 1:1	 1,5	 kg	 €	 10,61	 €	 3,54	
20007	 Wildsoep (wildseizoen)	 1:1	 1,5	 kg	               	** 	              	** 	

20062	 Aspergesoep	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20064	 Bloemkoolsoep	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20051	 Champignonsoep	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20052	 Erwtensoep (winterseizoen)	 k&k	 12x200	 gr	               	**  					    	
20056	 Goulashsoep	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20049	 Groentesoep	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20059	 Heldere aspergesoep (zomerseizoen)	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20058	 Heldere kippensoep	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20063	 Heldere ossenstaartsoep	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20066	 Heldere tomaten-groentesoep	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20055	 Kerriesoep met doperwten	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20054	 Minestronesoep	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20173	 Mosterdsoep	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20172	 Pomodorisoep	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20053	 Runderbouillon	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20048	 Tomatenroomsoep met rundvlees	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04					  
20050	 Uiensoep	 k&k	 12x200	 gr	 €	 11,04 					  

      = Vegetarisch •       = Glutenvrij •       = Nieuw in het assortiment • ** = Seizoensgerecht
      = Hollandse Pot •       = Cuisine Classique •       = Puur Italiaans •       = Oosterse Keukengeheimen •       = 1001 Smaken


